

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

Z 1327/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice)

| | | | | |
|---|---------------------|------------|---|-------------------|
| STAVBA, OBJEKT | | | | |
| stavba Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice | | | | |
| objekt Rekonstrukce WC-HORNÍ PATRO -WC DÍVKY A WC MUŽI | | | | |
| DODAVATEL | | | ODBĚRATEL | |
| STAVEL PŘÍBRAM s.r.o. | | | Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice | |
| ič: 27933504 | | | Rožmitálská č.p.340 | |
| Žižkova 121 | | | 262 72 Březnice | |
| 261 01 Příbram | | | | |
| ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| | HSV | PSV | Montáže | Σ |
| stavební práce | 42 286,54 | 219 985,41 | 10 414,00 | 272 685,94 |
| specifikace | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| stroje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| HZS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ostatní | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σ | 42 286,54 | 219 985,41 | 10 414,00 | 272 685,94 |
| VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| GZS | | | | 5 453,72 |
| Přesun stavebních kapacit | | | | 10 907,44 |
| Σ | | | | 16 361,16 |
| Σ | cena objektu | | | 289 047,10 |
| DPH | 21 % ze základu | 289 047,10 | | 60 699,89 |
| cena objektu včetně DPH | | | | 349 746,99 |



www.stavelpb.cz

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o.
 Dubno 120
 261 01 Příbram
 IČ: 27933504
 DIČ: CZ27933504
 tel.: 725 512 028
 tel.: 774 699 018

složení rozpočtu - položkový rozpis
 Z 1327/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola
 Březnice)

| číslo | popis | měrná jednotka | množství | jednotka | cena celkem | celkem | hmotnost jednotka | celkem | DPH |
|--|-----------------|--|----------|----------|-------------|-----------|-------------------|---------|-----|
| HSV | | | | | | | | | |
| 27 (Základy) | | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | | |
| 1 | 273 32 1311_/00 | Základové desky z betonu železového C16/20(B20) | m3 | 0,350 | 2 580,50 | 903,18 | 2,25634 | 0,78972 | 21 |
| 2 | 273 36 2021_/00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí z drátů typu Kari | t | 0,012 | 30 757,50 | 369,09 | 1,05581 | 0,01267 | 21 |
| 3 | 998 01 1001_/00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m | t | 0,802 | 213,50 | 171,31 | | | 21 |
| Σ 27 (Základy) | | | | | | 1 443,58 | | 0,80239 | |
| 34 (Stěny a příčky) | | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | | |
| 4 | 342 27 2148_/00 | Příčky z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 600kg/m3 tl. 5cm-zazdivky geberitů | m2 | 7,500 | 460,50 | 3 453,75 | 0,04648 | 0,34858 | 21 |
| 5 | 342 27 2358_/00 | Příčky z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 700kg/m3 tl. 10cm-dozdivky po vybourání | m2 | 5,480 | 630,50 | 3 455,14 | 0,10162 | 0,55686 | 21 |
| 6 | 346 27 2115_/00 | Přizdivky ochranné z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 500 kg/m3 tl. 15cm | m2 | 4,600 | 824,00 | 3 790,40 | 0,10841 | 0,49869 | 21 |
| 7 | 998 01 1001_/00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m | t | 1,404 | 213,50 | 299,78 | | | 21 |
| Σ 34 (Stěny a příčky) | | | | | | 10 999,07 | | 1,40412 | |
| 61 (Úprava povrchů vnitřní) | | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | | |
| 8 | 612 47 3182_/00 | Omítka vnitřní zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková | m2 | 16,850 | 239,50 | 4 035,58 | 0,03508 | 0,59110 | 21 |
| 9 | 613 45 1111_/00 | Omítka vnitřní pilířů/sloupů rovných cementová hrubá zatřená | m2 | 22,590 | 207,50 | 4 687,43 | 0,04087 | 0,92314 | 21 |
| 10 | 998 01 1001_/00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m | t | 1,514 | 213,50 | 323,29 | | | 21 |
| Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní) | | | | | | 9 046,29 | | 1,51424 | |
| 63 (Podlahy a podlahové konstrukce) | | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | | |
| 11 | 631 31 2611_/00 | Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) do tl. 8cm | m3 | 0,150 | 3 262,50 | 489,38 | 2,25634 | 0,33845 | 21 |
| 12 | 631 31 9171_/00 | Příplatek za stržení povrchu před vložení výztuže pro mazaniny do tl. 8cm | m3 | 0,150 | 251,50 | 37,73 | | | 21 |
| 13 | 998 01 1001_/00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m | t | 0,338 | 213,50 | 72,26 | | | 21 |
| Σ 63 (Podlahy a podlahové konstrukce) | | | | | | 599,36 | | 0,33845 | |
| 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce) | | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | | |
| 14 | 952 90 1111_/00 | Vyčištění budov (bytových, občanských) výšky podlaží do 4m | m2 | 75,000 | 72,00 | 5 400,00 | 0,00004 | 0,00296 | 21 |
| Σ 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce) | | | | | | 5 400,00 | | 0,00296 | |
| 96 (Bourání a demontáž konstrukcí) | | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | | |
| 15 | 460 68 0701_/00 | Bourání - podlaha a mazanina betonová tl.<15cm | m2 | 1,370 | 380,50 | 521,29 | | | 21 |
| 16 | 722 11 0815_/00 | Demontáž potrubí litinového přírubového do DN 125 | m | 6,000 | 435,50 | 2 613,00 | | | 21 |
| 17 | 725 11 0811_/00 | Demontáž klozetu splachovacího | soubor | 7,000 | 168,50 | 1 179,50 | | | 21 |
| 18 | 725 12 2813_/00 | Demontáž pisoárového stání (1 mušle) | soubor | 3,000 | 122,50 | 367,50 | | | 21 |
| 19 | 725 21 0821_/00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel | soubor | 2,000 | 110,50 | 221,00 | | | 21 |
| 20 | 763 18 1822_/00 | Demontáž zárubně kovové | m2 | 2,400 | 139,50 | 334,80 | | | 21 |

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1327/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola
Březnice)

| číslo | popis | měrná jednotka | množství | jednotka | cena celkem | hmotnost jednotka | celkem | DPH |
|---|-----------------|--|----------|----------|-------------|-------------------|-----------|---------|
| 21 | 766 69 1912_/00 | Vyvěšení / zavěšení dřevěných křídel oken - plocha nad 1,5m2 | ks | 9,000 | 18,50 | | 166,50 | 21 |
| 22 | 781 47 3810_/00 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických - lepených | m2 | 7,850 | 154,00 | | 1 208,90 | 21 |
| 23 | 962 03 1133_/00 | Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 15cm | m2 | 5,480 | 309,50 | 0,00068 | 1 696,06 | 21 |
| Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí) | | | | | | | 8 308,55 | 0,00374 |
| 979 (Odvoz sutí) | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | |
| 24 | 979 01 3119_/00 | Příplatek za každ. dalš. 3,5m výšky -svislá doprava vybouraných hmot | t | 2,403 | 39,00 | | 93,73 | 21 |
| 25 | 979 01 7112_/00 | Svislá doprava nošením na výšku do 3,5m -vybouraných hmot | t | 2,403 | 451,50 | | 1 085,07 | 21 |
| 26 | 979 08 1111_/00 | Odvoz sutí na skládku do 1km | t | 2,403 | 348,50 | | 837,54 | 21 |
| 27 | 979 08 1121_/00 | Odvoz sutí na skládku - příplatek za každý další 1km | t | 26,900 | 12,50 | | 336,25 | 21 |
| 28 | 979 09 9113_/00 | Poplatek za skládku (beton + příměs<10%) | t | 2,403 | 320,00 | | 769,04 | 21 |
| 29 | 979 09 9367 | Likvidace soc.zařízení včetně odvozu a poplatku | kpl | 1,000 | 2 500,00 | | 2 500,00 | 21 |
| Σ 979 (Odvoz sutí) | | | | | | | 5 621,63 | |
| 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy) | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | |
| 30 | 998 01 1001_/00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m | t | 4,066 | 213,50 | | 868,07 | 21 |
| Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy) | | | | | | | 868,07 | |
| Σ HSV | | | | | | | 42 286,54 | 4,06591 |
| PSV | | | | | | | | |
| 725 (Zařizovací předměty) | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | |
| 31 | 725 1 | Dodávka a montáž zdravotnický,5xWC,3x pisoár,2xumyvadlo,1xvylevka,baterie-cena subdodavatele | ks | 1,000 | 63 600,00 | | 63 600,00 | 21 |
| 32 | 725 2 | Koordinace Stavel pan Sýkora,instalátér 5% z ceny díla subdodavatele | kpl | 1,000 | 3 180,00 | | 3 180,00 | 21 |
| 33 | 725 3 | Stavební přípomocce,sekání,zdění,zadnické začišštění,betonáže prostupů | kpl | 1,000 | 9 500,00 | | 9 500,00 | 21 |
| Σ 725 (Zařizovací předměty) | | | | | | | 76 280,00 | |
| 766 (Konstrukce truhlářské) | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | |
| 34 | 766 66 0001_/00 | Montáž - dveřní křídlo otevíravé do ocelové zárubně 1-křídli. šířka do 0,8m | ks | 7,000 | 515,00 | | 3 605,00 | 21 |
| 35 | 766 66 01 | Dodávka dveřních křídel 600mm pravé 3ks a 600levé 4ks | ks | 7,000 | 985,00 | | 6 895,00 | 21 |
| 36 | 766 66 02 | Dodávka kování 80mm WC zámek | ks | 5,000 | 455,00 | | 2 275,00 | 21 |
| 37 | 766 66 03 | Dodávka kování 80mm dozické | ks | 2,000 | 256,00 | | 512,00 | 21 |
| Σ 766 (Konstrukce truhlářské) | | | | | | | 13 287,00 | |
| 771 (Podlahy z dlaždic a obklady) | | | | | | | | |
| stavební práce | | | | | | | | |
| 38 | 771 10 1210 | Penetrace podkladu pod dlažbu-kontaktní můstek | m2 | 23,720 | 45,00 | | 1 067,40 | 21 |
| 39 | 771 57 10 | Dodávka dlažby REMIX oranžová 33,3x33,3 | m2 | 13,300 | 332,00 | | 4 415,60 | 21 |
| 40 | 771 57 11 | Dodávka dlažby REMIX zelená 33,3x33,3 | m2 | 13,300 | 332,00 | | 4 415,60 | 21 |
| 41 | 771 57 4115_/00 | Montáž - dlažba z dlaždic keramických režná hladká lepená | m2 | 23,720 | 378,00 | 0,00345 | 8 966,16 | 21 |

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1327/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice)

| číslo | popis | měrná jednotka | množství | jednotka | cena | celkem | jednotka | hmotnost celkem | DPH |
|--|-----------------|--|----------|----------|----------|------------|----------|-----------------|-----|
| 42 | 771 59 1115_/00 | Spárování dlažby silikonem | m | 62,480 | 26,50 | 1 655,72 | 0,00003 | 0,00187 | 21 |
| 43 | 998 77 1101_/00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6m | t | 0,880 | 1 912,00 | 1 682,56 | | | 21 |
| Σ 771 (Podlahy z dlaždic a obklady) | | | | | | 22 203,04 | | 0,08371 | |
| 781 (Obklady keramické) | | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | | |
| 44 | 780 41 10 | Obklad REMIX světle béžová 25x33 | m2 | 117,000 | 237,00 | 27 729,00 | | | 21 |
| 45 | 780 41 11 | Obklad REMIX oranžová 25x33 | m2 | 3,000 | 237,00 | 711,00 | | | 21 |
| 46 | 780 41 12 | Obklad REMIX modrá 25x33 | m2 | 7,500 | 237,00 | 1 777,50 | | | 21 |
| 47 | 780 41 13 | Obklad REMIX zelená 25x33 | m2 | 4,500 | 237,00 | 1 066,50 | | | 21 |
| 48 | 781 41 3114_/00 | Montáž - obklad pórovinový lepený do 45ks/m2 | m2 | 121,600 | 416,50 | 50 646,40 | 0,00320 | 0,38912 | 21 |
| 49 | 781 49 5111_/00 | Penetrace podkladu obkladu | m2 | 121,600 | 30,50 | 3 708,80 | 0,00030 | 0,03648 | 21 |
| 50 | 781 49 5115_/00 | Spárování obkladu silikonem | m | 83,000 | 28,00 | 2 324,00 | 0,00003 | 0,00249 | 21 |
| 51 | 785 44 9121_/00 | Montáž - lišta ukončovací pro obklady | m | 44,850 | 38,50 | 1 726,73 | 0,00007 | 0,00302 | 21 |
| 52 | 785 45 12 | Dodávka lišt ukončovacích | m | 44,850 | 41,00 | 1 838,85 | | | 21 |
| 53 | 998 78 1101_/00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6m | t | 1,320 | 1 912,00 | 2 523,84 | | | 21 |
| Σ 781 (Obklady keramické) | | | | | | 94 052,62 | | 0,43111 | |
| 783 (Nátěry) | | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | | |
| 54 | 783 1 | Obroušení zárubní,nátěr | ks | 7,000 | 500,00 | 3 500,00 | | | 21 |
| 55 | 783 80 1812_/00 | Odstranění nátěru z omítek stěn - oškrabání + obroušení | m2 | 139,500 | 38,50 | 5 370,75 | 0,00001 | 0,00073 | 21 |
| Σ 783 (Nátěry) | | | | | | 8 870,75 | | 0,00073 | |
| 784 (Malby) | | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | | |
| 56 | 784 19 5212 | Malba tekutá Primalex plus,bílá 2x,včetně penetrace | m2 | 108,000 | 49,00 | 5 292,00 | | | 21 |
| Σ 784 (Malby) | | | | | | 5 292,00 | | | |
| Σ PSV | | | | | | 219 985,41 | | 0,51555 | |
| Montáže | | | | | | | | | |
| M21 (Elektromontáže) | | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | | |
| 57 | 21 564 | Elektromontáže-VZT ventilátor,rozvody,doběh se světlem | kpl | 1,000 | 3 150,00 | 3 150,00 | | | 21 |
| Σ M21 (Elektromontáže) | | | | | | 3 150,00 | | | |
| M24 (Montáže vzduchotechnických zařízení) | | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | | |
| 58 | 241 23 | Jádrové vrtání pro rozvod požadovaného odvětrání WC a sprchy | ks | 2,000 | 900,00 | 1 800,00 | | | 21 |
| 59 | 721 17 3401_/00 | Potrubí PVC systém KG DN 100 vnitřní,zavěšený pod stropem | m | 8,000 | 683,00 | 5 464,00 | 0,00126 | 0,01005 | 21 |
| Σ M24 (Montáže vzduchotechnických zařízení) | | | | | | 7 264,00 | | 0,01005 | |
| Σ Montáže | | | | | | 10 414,00 | | 0,01005 | |
| Σ | | | | | | 272 685,94 | | 4,59151 | |